
Kritéria přijímacího řízení –učební obory

Uchazeči na obory středního vzdělání s výučním listem nekonají JPZ.

Při přijímacím řízení budou hodnoceni pouze podle následujícího kritéria:

Hodnocení na vysvědčeních z předchozího vzdělávání (průměr za 1. a 2. pololetí 8.
třídy ZŠ a 1. pololetí 9. třídy).



Kritéria přijímacího řízení –maturitní obory

70 % - výsledky JPZ   
maximálně 100 bodů

30 % - známky ze ZŠ 
maximálně 43 bodů



Kritéria přijímacího řízení –maturitní obory

1. Didaktický test MA + CJL max 100 bodů

2. Hodnocení předchozího vzdělávání max 43 bodů:

průměr známek z ČJ, MA a AJ 
za 1. a 2. pololetí 8. r. ZŠ a za 1. pololetí 9. r. ZŠ ☞

Průměr za předměty

ČJ, AJ, M

Body

1,00 až 1,11 43

1,12 až 1,22 42

1,23 až 1,33 40

1,34 až 1,44 38

1,45 až 1,55 36

1,56 až 1,66 34

1,67 až 1,77 32

1,78 až 1,88 30

1,89 až 2,00 28

2,01 až 2,22 24

2,23 až 2,44 20

2,45 až 2,66 16

2,67 až 2,88 12

2, 89 až 3,00 8

3,01 až 3,44 4

3,45 a více 0



Kritéria přijímacího řízení –maturitní obory –

Ekonomika a podnikání -řízení sportu

1. Didaktický test MA + CJL max 100 bodů

2. Hodnocení předchozího vzdělávání max 38 bodů:

průměr známek z ČJ, MA a AJ 
za 1. a 2. pololetí 8. r. ZŠ a za 1. pololetí 9. r. ZŠ ☞

3. Doklad o sportovních úspěších max 5 bodů

Průměr za předměty

ČJ, AJ, M

Body

1,00 až 1,11 38

1,12 až 1,22 36

1,23 až 1,33 34

1,34 až 1,44 32

1,45 až 1,55 30

1,56 až 1,66 28

1,67 až 1,77 26

1,78 až 1,88 24

1,89 až 2,00 22

2,01 až 2,22 20

2,23 až 2,44 18

2,45 až 2,66 16

2,67 až 2,88 12

2,89 až 3,00 8

3,01 až 3,44 4

3,45 a více 0


